- 1 -

中国粮油学会发酵面食分会

发酵面食分会发[2021]8 号

关于第十一届全国发酵面食产业发展大会

延期举行的通知

各有关单位、参会代表：

第十一届全国发酵面食产业发展大会（以下简称“大

会”）原计划于 2021 年 8 月 10-12 日在湖北监利召开。由于

目前新冠疫情的扩散存在不确定性，为了积极配合疫情防

控，保障与会人员健康安全，经研究决定，本次大会将延期

举行，具体时间另行通知。

因大会延期举行，给大家带来的不便，敬请谅解。如有

问题或疑虑，请与分会秘书处联系。

联系人：付仔振 13972008551，曹健 18671035656

联系电话：0717-6369699 E-mail：fjmsfh@126.com

中国粮油学会发酵面食分会

二 0 二一年七月二十九日

mailto:fjmsfh@126.com